From: Mansfeldova Zuzana [LINET.CZ] [mailto:zuzana.mansfeldova@linet.cz] 
Sent: Monday, February 17, 2020 12:19 PM
To: Jana Šuldová
Cc: Soukup David [LINETGROUP.COM]; Bouska Miroslav [LINET.CZ]
Subject: FW: Potvrzení přijetí objednávky

Dobrý den,
                                                                                                                                        
Vaše objednávka byla v našem systému zaregistrována pod číslem 20009918. O termínu dodání Vás budeme informovat dodatečně formou potvrzení dodávky.

S pozdravem,

ZUZANA MANSFELDOVÁ
BACKOFFICE
____________________________________________________________________
tel.:+420 312 576 480 fax: +420 312 522 668
e-mail: zuzana.mansfeldova@linet.cz  web: www.linet.com 
LINET spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01  Slaný

From: Jana Šuldová <suldova@dspkralovice.cz> 
Sent: Monday, February 17, 2020 10:54 AM
To: Bouska Miroslav [LINET.CZ] >
Subject: objednávka stolků Combinea


L I N E T spol. s r.o.
Želevčice 5
274 01 Slaný 
IČ: 00507814
DIČ: CZ00507814


Kralovice  17. 2. 2020

Objednáváme 25 kusů  stolků Combinea s jídelní deskou, oboustranné provedení dvířek a uzamykatelnou zásuvkou za celkovou cenu 186 968  Kč viz. Vaše nabídková tabulka níže.

Děkuji za potvrzení přijetí objednávky.
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	stolek Combinea s jídelní deskou a zámkem zásuvky
	25
	    6 286 Kč 
	5
	       314,30 Kč 
	               5 972 Kč 
	              149 293 Kč 
	21
	     31 351 Kč 
	             180 644 Kč 

	ostatní
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Doprava, instalace, montáž
	1
	    5 500 Kč 
	0
	             -   Kč 
	               5 500 Kč 
	                  5 500 Kč 
	15
	          825 Kč 
	                6 325,00 Kč 


  
	CELKEM
	 
	 
	 
	    314,30 Kč 
	           11 472 Kč 
	            154 793 Kč 
	 
	    32 176 Kč 
	               186 969 Kč 



  S pozdravem
[image: cid:image005.jpg@01D1DCF5.71CDB560]
Ing. Jana Šuldová
ekonom

Dům sociální péče Kralovice, p. o.
Plzeňská 345, 331 41 Kralovice
email: suldova@dspkralovice.cz
tel. + 420 373 301 240
mob. +420 770 166 340
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